
Presseverteiler 

Name Ort Straße Telefon E-Mail

Amberger Nachrichten 92224 Amberg Marienstr. 8 09621 474412 amberg@mittelbayerische.de
Amberger Zeitung 92224 Amberg Mühlgasse 2 09621 306256 redaz@zeitung.org
Antenne Bayern Redaktion Ndb./Opf. 93047 Regensburg Wahlenstr. 29 regensburg@antenne.de
Bayerische Staatszeitung 80636 München Arnulfstr. 122 089 29014215 redaktionbsz@bayerische-staatszeitung.de
Bayerischer Rundfunk Regionalstudio Ostb. 93047 Regensburg Goldene-Bären-Str. 4 0941 585060 ostbayern@br.de
Bayerwald Echo 93413 Cham Steinmarkt 12 09971 852210 echo@mittelbayerische.de
BR-online Redaktion ostbayern@br-online.de
Chamer Zeitung 93413 Cham Rindermarkt 9 09971 854418 cham@chamer-zeitung.de
Der neue Tag (Weiden) 92637 Weiden Weigelstr. 16 0961 850 themen@zeitung.org
Die Oberpfalz 92421 Schwandorf Gögglbacher Ring 3 09431 3819981 redaktion@dieoberpfalz.de
Regensburger Stadtzeitung 93047 Regensburg Margaretenstr. 8 0941 53836 rsz@regensburger-stadtzeitung.de
Donaukurier 93339 Riedenburg Leodegarigasse 11 09442 91880 geschaeftsstelle.riedenburg@donaukurier.de
Donau-Post 93047 Regensburg Haidplatz 7 0941 59411120 regensburg@donau-post.de
Filter Magazin 93047 Regensburg Gutenbergplatz 1a 0941 5956080 redaktion@filterverlag.de
Funkhaus Regensburg 93049 Regensburg Lilienthalstr. 3c 0941 5020-0 info@funkhaus-regensburg.de
Kötztinger Zeitung 93444 Kötzting Pfeffergraben 7 09941 94570 redaktion@koetztinger-zeitung.de
Kötztinger Umschau 93444 Kötzting Müllerstr. 7 09941 94078 umschau@mittelbayerische.de
Mittelbayerische Zeitung 93047 Regensburg Kumpfmühler Str. 15 0941 2070 wirtschaft@mittelbayerische.de
Neumarkter Nachrichten 92318 Neumarkt Mühlstr. 5 09181 45070 nn-neumarkt-redaktion@pressenetz.de
neumarktonline 92318 Neumarkt Medererstr. 7a 09181 52426290 redaktion@neumarktonline.de
Neumarkter Tagblatt 92318 Neumarkt Obere Marktstr. 8 09181 25215 tagblatt@mittelbayerische.de
Neumarkt TV 92318 Neumarkt Untere Marktstr. 14 09181 510402 info@neumarkt-tv.de
OTV Amberg 92224 Amberg Fleurystr. 9 09621 48550 info@otv.de
Radio Ramasuri 92637 Weiden Unterer Markt 35 0961 482482 radio@ramasuri.de
Regensburger Nachrichten 93047 Regensburg Gutenbergplatz 1a-1b 0941 5956080 redaktion@regensburger-nachrichten.de
Regensburger Zeitung 93047 Regensburg Haidplatz 7 0941 59411115 regensburg@idowa.de
Rundschau 93047 Regensburg Kumpfmühler Str. 15 0941 207110 regensburg@rundschau-mail.de
Sulzbach-Rosenberger Zeitung 92237 Sulzbach-Rosenberg Luitpoldplatz 22 09661 872918 sekretariat-srz@zeitung.org
TVA Ostbayern 93049 Regensburg Hermann-Köhl-Str. 3 0941 297190 redaktion@tvaktuell.com
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